

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 152,843,463,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			107,222,979,000	
7022	Pengelolaan Budi Daya Ikan Air Payau			101,910,414,000	
7022.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	2494.0 Sampel		1,000,000,000	
	Lokasi : KAB. KARAWANG				
7022.BJC.001	Sampel Uji Laboratorium Kesehatan Ikan dan Lingkungan Ikan Air Payau	2485.0 Sampel		993,900,000	
052	Sampel kualitas air ikan air payau			620,000,000	U
A	BLOKIR KODE A - BLU			195,000,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.086-Karawang)			22,500,000	A BLU
	>> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan		0	22,500,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	24.0 OH	430,000	10,320,000	* SBM
	- Penginapan [1 MLM x 4 KMR x 3 KALI]	12.0 OH	686,000	8,232,000	* SBM
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 3 KALI]	3.0 OH	1,316,000	3,948,000	* SBM
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			172,500,000	A BLU
	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	172,500,000	172,500,000	* BLU
B	Pelaksanaan Pengujian Sampel Kualitas Air - 1.550 Sampel			425,000,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.086-Karawang)			22,500,000	BLU
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	9.0 OK	2,500,000	22,500,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			402,500,000	BLU
	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	402,500,000	402,500,000	
054	Sampel mikrobiologi ikan air payau			180,000,000	U
A	BLOKIR KODE A - BLU			57,000,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.086-Karawang)			7,500,000	A BLU
	>> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan		0	7,500,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	430,000	3,440,000	* SBM
	- Penginapan [1 MLM x 4 KMR x 1 KALI]	4.0 OH	686,000	2,744,000	* SBM
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 1 KALI]	1.0 OH	1,316,000	1,316,000	* SBM
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			49,500,000	A BLU
	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	49,500,000	49,500,000	* BLU
B	Pelaksanaan Pengujian Sampel Mikrobiologi - 450 Sampel			123,000,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.086-Karawang)			7,500,000	BLU
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(445393)
Rp. 152,843,463,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			115,500,000	
055 A	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	115,500,000	115,500,000	
	Sampel biologi molekuler ikan air payau			193,900,000	U
	BLOKIR KODE A - BLU			60,689,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.086-Karawang)			7,019,000	A
	>> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan		0	7,019,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	402,375	3,219,000	*
	- Penginapan [2 MLM x 4 KMR x 1 KALI]	8.0 OH	321,000	2,568,000	*
	- Transport [1 PKT x 1 LS x 2 KALI]	2.0 OH	616,000	1,232,000	*
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			53,670,000	A
B	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	53,670,000	53,670,000	*
	Pelaksanaan Pengujian Sampel Biologi Molekuler - 485 Sampel			133,211,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.086-Karawang)			7,981,000	
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	3.0 OK	2,660,334	7,981,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			125,230,000	
	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	125,230,000	125,230,000	
7022.BJC.002	Sampel Uji Pakan dan Obat Ikan Air Payau	9.0 Sampel		6,100,000	
051	Sampel nutrisi pakan			6,100,000	U
A	BLOKIR KODE A - BLU			1,830,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			1,830,000	A
	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	1,830,000	1,830,000	*
B	Pelaksanaan Pengujian Sampel Nutrisi Pakan - 9 Sampel			4,270,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU (KPPN.086-Karawang)			4,270,000	
	- Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	4,270,000	4,270,000	
7022.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	224.0 Sampel		210,220,000	

7022.QJC.U03	Lokasi : KAB. KARAWANG				
052	Sampel Surveilans Resistensi Antimikroba (AMU/AMR) Ikan Air Payau yang diuji	224.0 Sampel		210,220,000	
A	Pelaksanaan			210,220,000	U
	BLOKIR KODE A - BLU			66,066,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 152,843,463,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.086-Karawang) >> Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan - Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Penginapan [1 MLM x 4 KMR x 1 KALI] - Transport [1 PKT x 1 LS x 1 KALI]			7,500,000	A	BLU
			0	7,500,000		
		8.0 OH	430,000	3,440,000	*	SBM
		4.0 OH	686,000	2,744,000	*	SBM
		1.0 OH	1,316,000	1,316,000	*	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang) - Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	58,566,000	58,566,000	*	BLU
B	<i>Pelaksanaan Pengujian Sampel (AMU/AMR) - 224 Sampel</i>			144,154,000		
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.086-Karawang) - Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	3.0 OK	2,500,000	7,500,000		BLU
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang) - Bahan dan Peralatan Kerja Laboratorium	1.0 PKT	136,654,000	136,654,000		BLU
7022.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	2.9267321E7 Unit		100,700,194,000		
7022.RAL.004	Benih Ikan Air Payau yang Diproduksi	2.5777778E7 Unit		5,800,000,000		
051	Produksi Benih Ikan Air Payau			5,800,000,000	U	
A	<i>BLOKIR KODE A - BLU</i>			1,740,000,000		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.086-Karawang) - Operasional Persiapan Lahan dan Pemanenan Biota [30 KLM x 2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	120.0 OH	120,000	14,400,000	A	BLU
				14,400,000	*	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang) - Benih Ikan - Pakan Buatan - Bahan Operasional dan Peralatan Penunjang	1.56E7 Ekor 1.0 PKT 1.0 PKT	25 1,217,431,000 118,169,000	390,000,000 1,217,431,000 118,169,000	* * *	BLU
B	<i>Benih Ikan Air Payau yang diproduksi - 25.777.778 Unit</i>			4,060,000,000		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.086-Karawang) - Operasional Persiapan Lahan dan Pemanenan Biota [70 KLM x 2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	280.0 OH	120,000	33,600,000		BLU
				33,600,000		
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.086-Karawang) - Benih Ikan - Pakan Buatan - Bahan Operasional dan Peralatan Penunjang	3.64E7 Ekor 1.0 PKT 1.0 PKT	25 2,840,671,000 275,729,000	910,000,000 2,840,671,000 275,729,000		BLU
7022.RAL.006	Ikan Konsumsi air payau hasil budi daya yang diproduksi	3489543.0 Unit		94,900,194,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 152,843,463,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Produksi Ikan Konsumsi Ikan Air Payau			94,900,194,000	U
A	BLOKIR KODE A - BLU			28,470,059,000	
525112	Belanja Barang			527,254,000	A
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Operasional Persiapan Lahan dan Panen	598.0 OH	119,920	71,712,000	*
	- Bahan Bakar Minyak	4050.0 LITER	18,000	72,900,000	*
	- Bahan Instalasi Jaringan Listrik	1.0 PKT	382,642,000	382,642,000	*
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			27,942,805,000	A
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Benih Perikanan	3.5856E7 Ekor	90	3,227,040,000	*
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	23,417,460,000	23,417,460,000	*
	- Mineral dan Probiotik	1.0 PKT	314,939,000	314,939,000	*
	- Sarana Produksi	1.0 PKT	367,777,000	367,777,000	*
	- Desinfektan	1.0 PKT	360,905,000	360,905,000	*
	- Peralatan Lapang	1.0 PKT	254,684,000	254,684,000	*
B	Produksi Ikan Konsumsi Air Payau - 3.489.543 Unit			66,430,135,000	
525112	Belanja Barang			2,451,950,000	BLU
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Operasional Persiapan Lahan dan Panen [5 ORG x 200 KLM x 4 HARI x 2 KALI	8000.0 OH	119,520	956,160,000	
	- Bahan Bakar Minyak	45000.0 LITER	27,600	1,242,000,000	
	- Bahan Instalasi Jaringan Listrik	1.0 PKT	253,790,000	253,790,000	
525113	Belanja Jasa			610,000,000	BLU
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Jasa Lainnya Penyusunan Dokumen UKL-UPL	2.0 PKT	125,000,000	250,000,000	
	- Jasa Lainnya Penyediaan Sewa Gudang Pakan Transit	2.0 PKT	180,000,000	360,000,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			63,368,185,000	BLU
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Benih Perikanan	8.3664E7 Ekor	90	7,529,760,000	
	- Pakan Buatan	1.0 PKT	52,809,049,000	52,809,049,000	
	- Mineral dan Probiotik	1.0 PKT	734,857,000	734,857,000	
	- Sarana Produksi	1.0 PKT	858,147,000	858,147,000	
	- Desinfektan	1.0 PKT	842,110,000	842,110,000	
	- Peralatan Lapang	1.0 PKT	594,262,000	594,262,000	
7941	Pengelolaan Prasarana dan Sarana Perikanan Budi Daya			5,312,565,000	
7941.QEO	Bantuan Produk dan Peralatan[Base Line]	26.0 Paket, Unit, Bibit, Benih, Ekor		5,312,565,000	
	Lokasi : KAB. KARAWANG				
7941.QEO.003	Sarana Budi Daya Ikan Air Tawar yang disalurkan ke masyarakat	26.0 Unit		5,312,565,000	
051	Bioflok			5,312,565,000	U
A	Alokasi Pendukung Kegiatan Bioflok			148,965,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(445393)
Rp. 152,843,463,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang) - Banner Sosialisasi [1 BUAH x 26 LOK] - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [15 ORG x 26 LOK] - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [15 ORG x 26 LOK]	26.0 BUAH 390.0 OK 390.0 OK	210,000 27,000 11,000	20,280,000 5,460,000 10,530,000 4,290,000	RM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.086-Karawang) - Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/DPR) [1 ORG x 2 JAM x 26 LOK] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I/Setara) [1 ORG x 2 OJ x 26 LOK]	52.0 OJ 52.0 OJ	850,000 700,000	80,600,000 44,200,000 36,400,000	RM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang) - Perjalanan Identifikasi, Verifikasi, Pembinaan, BAST, Monev, dan Pendampingan [0 ORG]	20.0 OK	2,404,250	48,085,000 48,085,000	RM
B	<i>Sarana dan Prasarana Bioflok untuk masyarakat</i>			5,163,600,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.086-Karawang) - Bantuan Sarana dan Prasarana Budidaya Ikan Sistem Bioflok	26.0 UNIT	198,600,000	5,163,600,000 5,163,600,000	RM
032.04.WA 2348 2348.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		45,620,484,000 45,620,484,000 45,596,608,000	

2348.EBA.962	Lokasi : KAB. KARAWANG Layanan Umum	1.0 Layanan		21,454,000	
051	Layanan persuratan dan tata usaha			16,611,000	U
A	<i>Layanan Umum Persuratan dan Tata Usaha</i>			16,611,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang) - Pencetakan Kop Surat, Amplop dan Blanko - Operasional Penjilidan Laporan Perencanaan dan Anggaran	1.0 LS 20.0 EKS	396,000 15,000	696,000 396,000 300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang) - Perjalanan dalam rangka Koordinasi Anggaran, Penyusunan RKAKL dan RBA BLU - Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	5.0 OK 1.0 OK	2,631,200 2,759,000	15,915,000 13,156,000 2,759,000	RM
052	Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah			4,843,000	U
A	<i>Layanan Pengadaan Barang/Jasa</i>			4,843,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang) - Operasional Penjilidan Dokumen Pengadaan	46.0 EKS	15,000	690,000 690,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 152,843,463,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.086-Karawang)			1,490,000	RM
	- Materai	149.0 LBR	10,000	1,490,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang)			2,663,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	1.0 OK	2,663,000	2,663,000	
2348.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		45,564,414,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			11,401,637,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS</i>			<i>10,432,013,000</i>	RM
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			3,439,732,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,071,295,000	3,071,295,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	181,221,000	181,221,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	187,216,000	187,216,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			73,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	65,000	65,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,000	4,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,000	4,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			266,413,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	237,130,000	237,130,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,332,000	14,332,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,951,000	14,951,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			87,270,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	79,126,000	79,126,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,015,000	4,015,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,129,000	4,129,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			47,760,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	44,720,000	44,720,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,520,000	1,520,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,520,000	1,520,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.086-Karawang)			253,630,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	246,740,000	246,740,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,595,000	2,595,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,295,000	4,295,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 152,843,463,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.086-Karawang) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,374,000 6,233,000 6,459,000	15,066,000 2,374,000 6,233,000 6,459,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.086-Karawang) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	293,989,000	293,989,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.086-Karawang) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	932,926,000	932,926,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.086-Karawang) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	78,110,000 4,540,000 4,725,000	87,375,000 78,110,000 4,540,000 4,725,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.086-Karawang) > Uang Lembur PNS - Uang Lembur Golongan I [2 ORG x 8 JAM x 6 HARI] - Uang Lembur Golongan II [8 ORG x 8 JAM x 6 HARI] - Uang Lembur Golongan III [10 ORG x 8 JAM x 6 HARI] - Uang Lembur Golongan IV [3 ORG x 8 JAM x 6 HARI]	96.0 OJ 384.0 OJ 480.0 OJ 144.0 OJ	12,605 16,800 21,000 25,202	21,370,000 1,210,000 6,451,000 10,080,000 3,629,000	RM SBM SBM SBM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.086-Karawang) - Tunjangan Kinerja	1.0 THN	4,986,409,000	4,986,409,000	RM
B	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			969,624,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.086-Karawang) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	250,149,000 26,981,000 22,993,000	300,123,000 250,149,000 26,981,000 22,993,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.086-Karawang) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	25,000	25,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.086-Karawang) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	15,130,000 1,397,000 1,161,000	17,688,000 15,130,000 1,397,000 1,161,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 152,843,463,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.086-Karawang) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,126,000 314,000 273,000	4,713,000 4,126,000 314,000 273,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.086-Karawang) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	8,740,000 360,000 360,000	9,460,000 8,740,000 360,000 360,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.086-Karawang) - Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	23,989,000	23,989,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.086-Karawang) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	67,926,000	67,926,000	RM
511629	<u>Belanja Tunjangan Kompensasi Kerja PPPK</u> (KPPN.086-Karawang) - Tunjangan Kompensasi PPPK	1.0 THN	529,896,000	529,896,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.086-Karawang) - Tunjangan Kompensasi PPPK	1.0 THN	9,000,000	9,000,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.086-Karawang) - Uang Lembur PPPK [6 ORG x 8 JAM x 6 HARI] - Uang Makan Lembur PPPK [6 ORG x 6 HARI]	288.0 OJ 36.0 OH	21,000 21,000	6,048,000 756,000	RM SBM SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			34,162,777,000	U
A	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			8,965,204,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.086-Karawang) - Jasa Pos dan Giro	12.0 BLN	341,667	4,100,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.086-Karawang) - Langganan Listrik	12.0 BLN	737,502,000	8,850,024,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.086-Karawang) - Langganan Telepon	12.0 BLN	244,050	2,929,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(04)

Ditjen Perikanan Budidaya

UNIT KERJA

(445393)

BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG

ALOKASI

Rp. 152,843,463,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang)			108,151,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	8,166,000	97,992,000	
	- Langganan Aplikasi Konferensi Video [1 THN x 1 PKT]	1.0 PKT	3,334,000	3,334,000	
	- Langganan Layanan Penyimpanan Daring [1 THN x 2 PKT]	2.0 PKT	1,753,000	3,506,000	
	- Langganan Aplikasi Perkantoran Lainnya [1 THN x 1 PKT]	1.0 PKT	3,319,000	3,319,000	
	<u>Kepерluan Sehari-hari Perkantoran</u>			14,405,422,000	
B.1	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.086-Karawang)			567,263,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat)	357.0 OT	1,200,000	428,400,000	SBM
	- Operasional Jamuan Tamu [500 ORG x 7 KEG]	3500.0 OK	16,200	56,700,000	SBM
	- Snack Rapat Biasа JAWA BARAT [150 ORG x 8 KEG]	1200.0 OK	6,600	7,920,000	SBM
	- Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara [78 ORG x 8 JAM x 12 HARI]	7488.0 OJ	9,915	74,243,000	SBM
B.1.1	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.086-Karawang)			190,080,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	2,860,000	34,320,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	2,780,000	33,360,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatangan SPM (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	950,000	11,400,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran RM (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	950,000	11,400,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran BLU (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp100 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	660,000	7,920,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Penerimaan (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	660,000	7,920,000	SBM
	- Honorarium PPBAP (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	390,000	4,680,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp500 miliar) [4 ORG x 12 OB]	48.0 OB	950,000	45,600,000	SBM
	- Honorarium Operator BMN/SAI [3 ORG x 12 OB]	36.0 OB	200,000	7,200,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan/Pengadministrasi BMN Tingkat KPВ [2 ORG x 12 OB]	24.0 OB	180,000	4,320,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 OB]	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
B.1.1.1	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang)			388,925,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [12 ORG x 7 HARI x 6 BLN]	504.0 OH	13,300	6,703,000	SBM
	- Pakaian Dinas Pegawai [320 PEG x 1 STEL]	320.0 STEL	455,000	145,600,000	SBM
	- Alat Bantu Operasional Budidaya dan Perkantoran Lainnya	1.0 PKT	236,622,000	236,622,000	
B.1.1.2	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.086-Karawang)			54,000,000	RM
	- Stasioneri dan Perlengkapan Kantor	12.0 BLN	4,500,000	54,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 152,843,463,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang) - Audit Laporan Keuangan BLU - Kantor Akuntan Publik - Honorarium Petugas Pembina Satuan Pengamanan [4 ORG x 12 BLN] >> Pengadaan Pegawai Outsourcing - Honorarium Operator Alat Berat, Anak Kolam, Satuan Pengamanan, OB, Petugas Kebersihan, Teknisi Mesin, dan Lainnya [276 ORG x 13 BLN] - Iuran dan Subsider BPJS Ketenagakerjaan [1 LS x 12 BLN]	1.0 LS 48.0 OB 3588.0 OB 12.0 BLN	69,930,000 2,000,000 0 3,433,000 60,135,000	13,205,154,000 69,930,000 96,000,000 13,039,224,000 12,317,604,000 721,620,000	RM SBM SBM
C	<u>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana</u>			9,558,565,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang) - Kelengkapan Sumber Air Baku - Kelengkapan Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3) - Unit Pengeras Suara dan Kelengkapannya - Kelengkapan Publikasi dan Labeling Unit Budidaya - Operasional Gudang Pakan Transit - Bahan Bakar Minyak	2.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 PKT 22235.0 LITER	35,155,500 79,190,000 48,460,000 83,500,000 178,963,500 18,000	1,039,618,000 70,311,000 79,190,000 48,460,000 83,500,000 357,927,000 400,230,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang) - Bahan Instalasi Jaringan Listrik - Bahan Material Instalasi Saluran Budidaya	1.0 PKT 1.0 PKT	85,971,000 126,410,000	212,381,000 85,971,000 126,410,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.086-Karawang) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat) - Rehabilitasi Rumah Negara Gol II Tipe C Permanen - Rehabilitasi Rumah Negara Gol II Tipe D Permanen - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Perkantoran - Konsultan Perencana dan Pengawas Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	2350.0 M2 1.0 PKT 1.0 PKT 2110.0 M2 4.0 PKT	141,000 393,310,000 398,500,000 141,000 76,726,750	1,727,577,000 331,350,000 393,310,000 398,500,000 297,510,000 306,907,000	RM SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 152,843,463,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang)			3,121,254,000	RM
	- Bangunan Instalasi Perikanan Lainnya	6.0 UNIT	66,333,334	398,000,000	
	- Rehabilitasi Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen	1.0 PKT	285,439,000	285,439,000	
	- Pemeliharaan Kolam/Bak Ikan	5000.0 M2	50,000	250,000,000	SBM
	- Rehabilitasi Bangunan Penunjang Lainnya	1.0 PKT	398,235,000	398,235,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Permanen Lainnya	1.0 PKT	250,000,000	250,000,000	
	- Rehabilitasi Bangunan Perkantoran Operasional	1.0 PKT	328,250,000	328,250,000	
	- Rehabilitasi Pos Satuan Pengamanan	1.0 PKT	398,500,000	398,500,000	
	- Rehabilitasi Bangunan Parkir Kendaraan Bermotor	1.0 PKT	199,000,000	199,000,000	
	- Konsultan Perencana dan Pengawas Bangunan Lainnya	6.0 PKT	78,100,000	468,600,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya	1030.0 M2	141,000	145,230,000	SBM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.086-Karawang)			2,704,318,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	7.0 UNIT	37,110,000	259,770,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	19.0 UNIT	24,690,000	469,110,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	44.0 UNIT	3,280,000	144,320,000	SBM
	- Pemeliharaan Penyejuk Udara	66.0 UNIT	869,000	57,354,000	SBM
	- Personal Computer/Notebook	19.0 UNIT	730,000	13,870,000	SBM
	- Printer dan Scanner	16.0 UNIT	621,000	9,936,000	SBM
	- Pompa Angin/Air/Portable/Submersible	125.0 UNIT	2,300,000	287,500,000	
	- Bulldozer	1.0 UNIT	44,840,000	44,840,000	
	- Crawler Excavator dan Attachment	11.0 UNIT	27,500,000	302,500,000	
	- Forklift	2.0 UNIT	20,250,000	40,500,000	
	- Mesin Pembuat Pellet	1.0 UNIT	45,000,000	45,000,000	
	- Transformator dan Kubikal	3.0 UNIT	40,500,000	121,500,000	
	- Generator Set	21.0 UNIT	23,058,000	484,218,000	SBM
	- Mesin Pemotong Rumput	26.0 UNIT	900,000	23,400,000	
	- Aerator/Paddlewheel	1185.0 UNIT	300,000	355,500,000	SBM
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	6.0 UNIT	7,500,000	45,000,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.086-Karawang)			324,800,000	RM
	- Jalan Khusus Kompleks	400.0 M2	100,000	40,000,000	SBM
	- Jalan Khusus Proyek	2848.0 M2	100,000	284,800,000	SBM
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.086-Karawang)			183,300,000	RM
	- Rehabilitasi Bangunan Pelengkap Irigasi	100.0 M2	141,000	14,100,000	SBM
	- Saluran Pengambilan Air Laut dan Tawar	1200.0 M2	141,000	169,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (445393) BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG
ALOKASI Rp. 152,843,463,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.086-Karawang) - Jaringan Internet dan CCTV - Jaringan Transmisi Listrik dan Penerangan	1.0 PKT 1.0 PKT	54,389,000 190,928,000	245,317,000 54,389,000 190,928,000	RM
D	Operasional dan Pemeliharaan Kantor - BLU			1,233,586,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.086-Karawang) - Alat Bantu Operasional Perkantoran dan Budidaya - BLU - Bahan Material Instalasi Saluran Budidaya - BLU	1.0 PKT 1.0 PKT	100,000,000 100,000,000	200,000,000 100,000,000 100,000,000	BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.086-Karawang) - Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya - BLU - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin - BLU	1.0 PKT 1.0 PKT	400,000,000 150,000,000	550,000,000 400,000,000 150,000,000	BLU
525118	<u>Belanja Ketersediaan Layanan BLU</u> (KPPN.086-Karawang) - Langganan Listrik - BLU	1.0 TAHUN	483,586,000	483,586,000	BLU
2348.EBA.Z03	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi untuk Satker Vertikal (Eselon II Ke Bawah)	1.0 Layanan		10,740,000	
051	Layanan Kehumasan			10,740,000	U
A	Layanan Humas dan Informasi untuk Satker Vertikal			10,740,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.086-Karawang) - Kelengkapan Publikasi Data dan Informasi	1.0 PKT	7,770,000	7,770,000 7,770,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang) - Perjalanan dalam rangka mendukung program/kegiatan	1.0 OK	2,970,000	2,970,000	RM
2348.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		23,876,000	
2348.EBD.Z25	Lokasi : KAB. KARAWANG Layanan Pemantauan dan Evaluasi untuk Satker Vertikal (Eselon II ke Bawah)	1.0 Layanan		18,256,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			18,256,000	U
A	Layanan Pemantauan dan Evaluasi untuk Satker Vertikal			18,256,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.086-Karawang) - Operasional Penjilidan Dokumen Pemantauan dan Evaluasi	9.0 EKS	50,000	450,000 450,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.086-Karawang) - Perjalanan terkait Pemantauan dan Evaluasi Kegiatan Prioritas DJPB	6.0 OK	2,967,667	17,806,000 17,806,000	RM
2348.EBD.Z27	Layanan Manajemen Keuangan untuk Satker Vertikal (Eselon II ke Bawah)	1.0 Layanan		5,620,000	
051	Manajemen Keuangan			5,620,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(04)
(445393)
Rp. 152,843,463,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Perikanan Budidaya
BALAI LAYANAN USAHA PRODUKSI PERIKANAN BUDIDAYA (BLUPPB) KARAWANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Layanan Manajemen Keuangan untuk Satker Vertikal			5,620,000	
521211	Belanja Bahan			120,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Operasional Penjilidan Dokumen Manajemen Keuangan	2.0 EKS	60,000	120,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,420,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Perjalanan terkait Pemantauan dan Evaluasi Kegiatan Prioritas DJPB	2.0 OK	2,210,000	4,420,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,080,000	RM
	(KPPN.086-Karawang)				
	- Koordinasi Manajemen Keuangan Dalam Kota [1 ORG x 1 KALI x 12 BLN]	12.0 OK	90,000	1,080,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir